
ZARZĄDZENIE NR 668/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zmianami) oraz §7 Uchwały nr XLV/287/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 listopada 
2017 r. w sprawie określenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 r., Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie w formie diety za jedno posiedzenie dla członka Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na kwotę 190,00 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 237/16 z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie 
wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: AD76EB00-2796-4326-BDFE-FD9957A47AB4. Podpisany Strona 1


		2018-01-08T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




